5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2025 № 67
х. Божковка

О внесении изменений в
постановление Администрации
Божковского сельского поселения
от 17.12.2018 № 90

            В целях реализации муниципальной программы Божковского сельского поселения «Развитие транспортной системы», руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования «Божковское сельское поселение», Администрация Божковского сельского поселения -

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление Администрации Божковского сельского поселения от 17.12.2018 № 90 «Об утверждении муниципальной программы Божковского сельского поселения «Развитие транспортной системы» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Божковского
сельского поселения                                                                   А.В. Леплявкина

Приложение
 к постановлению
Администрации
Божковского
 сельского поселения
от 20.06.2025г. № 67
[bookmark: _GoBack]
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Божковского сельского поселения от 17.12.2018 № 90 «Об утверждении муниципальной программы Божковского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

В Приложение №1:
1. В разделе II. ПАСПОРТ муниципальной программы Божковского сельского поселения «Развитие транспортной системы»:
1.1. пункт 1.5 подраздела1 изложить в редакции:

	«1.
	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	–
	8 252,8 тыс. рублей:
этап I: 7 299,8 тыс. рублей;
этап II: 953,0 тыс. рублей»

1.2. подраздел 4 изложить в редакции:

«4. Финансовое обеспечение муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование
муниципальной программы, структурного элемента, источник финансового обеспечения
	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальная программа Божковского сельского поселения «Развитие транспортной системы» (всего), в том числе:
	953,0
	-
	-
	953,0

	бюджет поселения (всего), из них:
	953,0
	-
	-
	953,0

	безвозмездные поступления в бюджет поселения, в том числе за счет средств:
	953,0
	-

	-

	953,0

	бюджета района
	953,0
	-
	-
	953,0

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Ремонт и содержание автомобильных
дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них» (всего), в том числе:
	803,0
	-
	-
	803,0

	бюджет поселения (всего), из них:
	803,0
	-
	-
	803,0

	безвозмездные поступления в бюджет поселения, в том числе за счет средств:
	803,0
	-

	-

	803,0

	бюджета района
	803,0
	-
	-
	803,0

	3
	Комплекс процессных мероприятий «Повышение безопасности дорожного движения на территории Божковского поселения»,
в том числе:
	150,0
	-
	-
	150,0

	бюджет поселения (всего), из них:
	150,0
	-
	-
	150,0

	безвозмездные поступления в бюджет поселения, в том числе за счет средств:
	150,0
	-
	-
	150,0

	бюджета района
	150,0
	-
	-
	150,0

2. В разделе III. ПАСПОРТ комплекса процессных мероприятий «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них»:
2.1. подраздел 4 изложить в редакции:

4. Финансовое обеспечение комплекса процессных мероприятий

	№
п/п
	Наименование комплекса процессных мероприятий, мероприятия (результата), источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	  2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них» (всего), в том числе:
	Х
	803,0
	-
	-
	803,0

	бюджет поселения (всего), из них:

	803,0
	-
	-
	803,0

	безвозмездные поступления в бюджет поселения, в том числе за счет средств:

	803,0
	-
	-
	803,0

	бюджета района

	803,0
	-
	-
	803,0

	2.
	Мероприятие (результат) «Обеспечено восстановление и повышение транспортно-эксплуатационных характеристик, содержание сети автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них в полном объеме» (всего), в том числе:
	Х
	803,0
	-
	-
	803,0

	бюджет поселения (всего), из них:

	803,0
	-
	-
	803,0

	безвозмездные поступления в бюджет поселения, в том числе за счет средств:

	803,0
	-
	-
	803,0

	бюджета района

	803,0
	-
	-
	803,0

	951 0409 04 4 01 20060 240
	150,0
	-
	-
	150,0

	951 0409 04 4 01 20080 240
	653,0
	-
	-
	653,0

 (
3
)